
ZARZĄDZENIE NR 463/2022 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych, 

gospodarczych i inwentarskich powstałych na skutek niekorzystnych zjawisk pogodowych 

w dniach 17-21.02.2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych, gospodarczych 

i inwentarskich powstałych na skutek niekorzystnych zjawisk pogodowych w dniach 17-

21.02.2022 roku na terenie gminy Godziesze Wielkie w następującym składzie: 

1) Marek Pejaś   - Przewodniczący Komisji, 

2) Barbara Cebulska   - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Agnieszka Rosa   - członek Komisji, 

4) Urszula Zimny   - członek Komisji, 

5) Grzegorz Figiel   - członek Komisji. 

§ 2. Celem i zadaniem Gminnej Komisji ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych, 

gospodarczych i inwentarskich będzie: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2) ustalenie strat i określenie ich zakresu, 

3) sporządzenie protokołu strat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB77C04-08F4-4205-8DDE-149EE067DA20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


